
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 350

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 47    DEL 25-05-20

======================================================================
OGGETTO: SERVIZIO DI ANIMAZIONE PRESSO LA CASA DI OSPITALI=

TA'  PER  ANZIANI  GESTITO IN FORMA ASSOCIALTA CON
L'UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE. LIQUIDAZIOE
QUOTA PARTE ANNO 2019 .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il decreto sindacale prot. n.107 del 07.01.2020 con il quale il Sindaco
attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il progetto di animazione e socializzazione rivolto agli anziani e alle
fasce deboli della popolazione, promosso dall'Unione Montana  Potenza, Esino e
Musone ;

Considerato che per l'annualità 2019 il servizio è stato  regolarmente
eseguito;

Vista la nota della Comunità Montana , n.3299 del 10.4.2020 con la quale
comunica ai Comuni aderenti la quota parte a carico degli stessi;

Richiamata la propria determinazione  n. 126 del 20.12.2019 con la quale è
stata  impegnata la somma  preventiva di Euro 5.587,20 al cap. 1615-3 del B.P. 2019.

 Vista la nota n. 3299 del 10.4.2020 dell’Unione Montana Potenza Esino e
Musone  nella quale si chiede a consuntivo  la quota di compartecipazione al servizio di
€ 5.206,84

 Ritenuto provvedere alla liquidazione della quota parte a  carico di questo
Comune

Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto ;

2) Di liquidare, per le motivazioni, in premessa espresse, la somma di Euro € 5.206,84
al cap. 1615.3 del B.P. 2020 gestione residui;

3) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili del Servizio Finanziario e  si Segreteria
, per quanto di competenza.

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 47 del 25-05-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 47 del 25-05-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 25-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-05-20
al 09-06-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-05-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 47 del 25-05-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


